

Política de Privacidad

Fecha de última actualización: 18 de julio de 2024

Esta Política de Privacidad describe cómo Aspersoras ARSARO recopila, utiliza y protege la información personal que usted proporciona cuando utiliza nuestros servicios o interactúa con nosotros a través de nuestro sitio web o nuestras redes sociales.

Tipos de información recopilada:

- * Nombres
- * Direcciones de correo electrónico
- * Intereses en nuestros productos

Cómo se recopila la información:

Recopilamos la información personal mencionada anteriormente a través de formularios en nuestra página de Facebook o en nuestro sitio web.

Propósito de la recopilación de información:

Utilizamos la información personal que recopilamos para brindar una mejor atención a nuestros clientes. Esto incluye, entre otros, informar a los clientes sobre los costos de nuestros equipos, realizar cotizaciones y procesar órdenes de compra.

Cómo se utiliza la información:

La información personal recopilada se utiliza exclusivamente con el propósito de mejorar nuestros servicios y proporcionar una experiencia personalizada a nuestros clientes.

Opciones de control:

Respetamos su privacidad y le ofrecemos opciones de control sobre su información personal. Si en algún momento usted desea dejar de recibir información de nuestra parte, puede comunicárnoslo enviando un mensaje que indique "ya no quiero recibir más información". Una vez recibido su mensaje, dejaremos de comunicarnos con usted a través de nuestras redes sociales, teléfono o correo electrónico.



Política de Privacidad

Fecha de última actualización: 18 de julio de 2024

Cambios en nuestra política de privacidad:

Nos reservamos el derecho de actualizar o modificar esta Política de Privacidad en cualquier momento y le recomendamos que revise esta página periódicamente para estar al tanto de cualquier cambio. La fecha de la última actualización se indicará al principio de esta política.

Contacto:

Si tiene alguna pregunta sobre nuestra Política de Privacidad, por favor contáctenos a través de mercadotecnia@aspersorasarsaro.com.mx